1 52 Blansko - Lipavka - Kufrim (l. ¢ast) InsijK
/——_\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.05.2021 do 11.12.2021
Linka 728152: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,NadraZni 2369/10,678 20 Blansko
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 6
usek| Zéna Zastavka : sl 2 [«B| % |«B| ]| % < | <IB| «Bd| < < | <IB| «Bd| < ® R ® R ';c : ®
235 Blansko, aut.st. 4:27 | 5:14 | 5:20 | 5:26 | 6:14 | 6:38 | 6:38 | 7:22 | 8:46 [ 10:46]10:46 | 12:50| 13:22 13:39| 13:39( 14:22| 14:40| 15:38 17:06 | 18:43 | 19:06 | 20:40 | 22:42
235 Blansko, Svitavska ! 5:16 ! 5:28 | 6:16 | 6:40 | 6:40 ! 8:48 | 10:48| 10:48| ¢ ! |13:41]|13:41| | |14:42|15:40| 17:08| 18:45| 19:08 | 20:42 | 22:44
235 Blansko, Brnénska ! 5:18 ! 5:30 | 6:18 | 6:42 | 6:42 ! 8:50 | 10:50| 10:50 | ¢ ! 113:43]13:43| | |14:44|15:42|17:10| 18:47 | 19:10 | 20:44 | 22:46
235 Blansko, Synthon ! 5:19 ! 5:31 | 6:19 | 6:43 | 6:43 ! 8:51 | 10:51| 10:51| ¢ ! | 13:44]|13:44| | |14:45|15:43| 17:11| 18:48 | 19:11| 20:45 | 22:47
235 Blansko, rozvodna toéna (z) ! 5:20 ! 5:32 | 6:20 | 6:44 | 6:44 ! 8:52 | 10:52| 10:52| ¢ ! 113:45]|13:45| | |14:46|15:44|17:12] 18:49| 19:12 20:46 | 22:48
235 Blansko, Ole$na ! ! ! 5:35 ! 6:47 | 6:47 ! 8:55 | 10:55| 10:55| ! |13:48)|13:48| ! ! |15:47|17:15| | |19:15( 20:49| 22:51
235 Blansko, Hofice ! ! ! 5:39 ! 6:51 | 6:51 ! 8:59 | 10:59| 10:59 | ¢ ! |13:52]13:52| ! ! 155111719 | | 19:19( 20:53 | 22:55
235 Blansko, Ole$na ! 5:23 ! 6:23 ! 9:03 | 11:03| 11:03| ¢ ! |13:56]|13:56| (| |14:49|15:55|17:23[ 18:52 20:57 | 22:59
235 Blansko, rozc.Klepacov (z) 4:29 ! 5:22 ! 7:24 ! ! ! |12:52]13:24| ! | 1424 } ! ! ! !
226 Sebrov-Katefina, Sv. Katefina 4:35 | 5:28 | 5:28 6:28 7:30 | 9:08 | 11:08] 11:08 | 12:58 | 13:30| 14:01| 14:01| 14:30 | 14:54| 16:00| 17:28 | 18:57 21:02| 23:04
226 Sebrov-Katefina, Sebrov 4:37 | 5:30 | 5:30 6:30 7:32 | 9:10 | 11:10| 11:10| 13:00 | 13:32| 14:03 | 14:03 | 14:32| 14:56 | 16:02 | 17:30 | 18:59 21:04 | 23:06
226 Svinosice 4:40 | 5:33 | 5:33 6:33 7:35 | 9:13 | 11:13| 11:13 ] 13:03 | 13:35| 14:06 | 14:06 | 14:35| 14:59 | 16:05| 17:33 | 19:02 21:07 | 23:09
226 Lipavka, ZS 4:43 | 5:36 | 5:36 6:36 7:38 | 9:16 | 11:16| 11:16 | 13:06 | 13:38| 14:09 | 14:09 | 14:38] 15:02 | 16:08 | 17:36 | 19:05 21:10| 23:12
226 Lipuvka 4:45 | 5:38 | 5:38 6:38 7:40 | 9:18 | 11:18] 11:18| 13:08| 13:40| 14:11| 14:11| 14:40| 15:04 | 16:10] 17:38 | 19:07 21:12] 23:14
= 3071 Bystré 4:51 | 5:51 | 5:51 6:41 7:41 | 9:41 | 11:41 | 11:41 13:41 | 14:26 | 14:26 | 14:41 | 15:11 17:41 | 19:11 23:21
= 301 Brno 4:45 | 5:38 | 5:38 6:38 40| 9:18 | 11:18 | 11:18 | 13:18 14:18 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 16:18 | 17:38 | 19:18
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 4:48 | 5:41 | 5:41 6:41 7:43 | 9:21 | 11:21[ 11:21] 13:11| 13:43| 14:14 | 14:14 | 14:43] 15:07 | 16:13 | 17:41 | 19:10 21:15] 23:17
310 Kufim, TE ! 5:43 | 5:43 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |17:43] ! !
310 Kufim, TOS 4:50 | 5:45 | 5:45 6:43 7:45 | 9:23 | 11:23| 11:23| 13:13| 13:45| 14:16 | 14:16 | 14:45] 15:09 | 16:14 | 17:45| 19:12 21:17] 23:18
310 Kufim, poliklinika 4:51 | 5:46 | 5:46 6:44 7:46 | 9:24 | 11:24| 11:24 | 13:14 | 13:46 | 14:17 | 14:17 | 14:46 | 15:10| 16:15] 17:46 | 19:13 21:18] 23:19
310 Kufim, kult.ddm 4:52 | 5:47 | 5:47 6:45 7:47 | 9:25 | 11:25| 11:25| 13:15| 13:47 | 14:18 | 14:18 | 14:47 | 15:11 | 16:16 | 17:47 | 19:14 21:191] 23:20
310 Kufim, Zel.st. 4:55 | 5:50 | 5:50 6:48 7:50 | 9:28 | 11:28] 11:28| 13:18| 13:50| 14:21| 14:21| 14:50 | 15:14| 16:19] 17:50 | 19:17 21:22] 23:23
= 71 Bmo 5:52 | 5:52 6:52 7:52 13:52 14:52 | 15:22 | 16:22 | 17:52
= S3 Hustopece 510 | 5:58 |B5:58 Be:58 8:11 | 9:41 | 11:41 | 11:41 | 13:41 | 14:11 | 14:42 | 14:42 1524 | B16:26 19:41 21:41
= S8 Zdar nad Sazavou 5:18 6:03 |[B6.03 B7:04 MB38:04| 9:48 | 11:48 | 11:48 m874:03| 14:33 |IB74:33 | B75:03 | B75:33 | IB76:33 | IB78:03 B21:48| 23:27
= 302 Brno 553 | 5:53 6:53 7:53 13:23 14:53 | 15:23
= 311 Tisnov 508 | 5:53 | 5:53 \6:53 13:23 14:23 | 14:23 15:23 | 16:23 19:23 23:30
= 312 Tisnov 5:53 | 5:53 [Bs:53 13:21 | 13:53 | 14:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 16:23 | 17:53 | 19:23 21:23 | 23:30
= spoje navazujici na linku 152 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni B nejede od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




152 | siansko - Lipiivka - Kufim (11 éast) IDS I3 IMK

/——\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.05.2021 do 11.12.2021
Linka 728152: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 201 203 205 209 211 PAK] 215 217 219 221 223 225
Usek|Zéna Zastavka ot |otdl| ot ot ot ot ot ot ot ot |otdl
& & & &
235 Blansko, aut.st. 5:11 | 7:06 | 7:50 | 8:40 | 11:15| 11:50 | 13:40 | 17:14 | 18:40 | 19:50 | 21:44
235 Blansko, Svitavska 5:13 ! ! 8:42 | 11:17 ! 13:42 | 17:16 | 18:42 ! !
235 Blansko, Brnénska 5:15 ! ! 8:44 | 11:19 ! 13:44 | 17:18 | 18:44 ! !
235 Blansko, Synthon 5:16 ! ! 8:45 | 11:20 ! 13:45| 17:19] 18:45 ! !
235 Blansko, rozvodna toéna (z) 5:17 ! ! 8:46 | 11:21| | |13:46|17:20| 18:46] } !
235 Blansko, Ole$na ! ! ! 8:49 | 11:24| | |13:49( | |18:49| !
235 Blansko, Hofice ! ! ! 8:53 | 11:28 ! 13:53 ! 18:53 ! !
235 Blansko, Olesna 5:20 ! ! ! 13:57 | 17:23 ! !
235 Blansko, rozc.Klepacov (z) ! 7:08 | 7:52 11:52 } ! 19:52 | 21:46
226 Sebrov-Katefina, Sv. Katefina 5:25 | 7:14 | 7:58 11:58 | 14:02 | 17:28 19:58 | 21:52
226 Sebrov-Katefina, Sebrov 5:27 | 7:16 | 8:00 12:00 | 14:04 | 17:30 20:00 | 21:54
226 Svinosice 5:30 | 7:19 | 8:03 12:03 | 14:07 | 17:33 20:03 | 21:57
226 LipGvka, ZS 5:33 | 7:22 | 8:06 12:06 | 14:10| 17:36 20:06 | 22:00
226 Lipuvka 5:35 | 7:24 | 8:08 12:08 | 14:12| 17:38 20:08 | 22:02 | 22:48
= 301 Bystré 7:41
= 301 Brno 5:38 8:18 12:18 | 14:18 | 17:38 20:18
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:38 | 7:27 | 8:11 12:11| 14:15| 17:41 20:11 1 22:05 | 22:51
310 Kufim, TE 5:40 ! ! ! ! 17:43 ! ! !
310 Kufim, TOS 5:42 | 7:29 | 8:13 12:13 | 14:17 | 17:45 20:13] 22:07 | 22:53
310 Kufim, poliklinika 5:43 | 7:30 | 8:14 12:14 | 14:18 | 17:46 20:14 | 22:08 | 22:54
310 Kufim, kult.dim 5:44 | 7:31 | 8:15 12:15| 14:19 | 17:47 20:15] 22:09 | 22:55
310 Kufim, zel.st. 5:47 | 7:34 | 8:18 12:18 | 14:22| 17:50 20:18 | 22:12 | 22:58
= 71 Brno 7:52 17:52
= S3 Ijustopeée ©EE6:09| 7:41 8:41 12:41 | 14:42 20:41 | efe2:41
= S3 Zdar nad Sazavou 8:38 18:18 22:18 | 23:27
= 302 Brno 7:53 22:13
= 311 Tisnov 8:23 12:23 | 14:23 22:23
= 312 Tis$nov 8:23 12:23 | 14:23 20:23

® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

= spoje navazujici na linku 152 jede takeé 28.9., 28.10. a 17.11.

(2) zangvka celczdgnne na znameni 4 5] !ede od 1.5.do 30.10., jede také 4.7. a 5.7. Sf’astnou cestu s IDS -.TMK
! spojjede po jiné trase jede od 1.5. do 31.10.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede také 4.7.a 5.7.




1 52 Kufim - Liptvka - Blansko (l. €ast) IIlS WIMK
/A
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.05.2021 do 11.12.2021
Linka 728152: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:

Usek| Zéna Zastavka ES z: <IB| 2 |<B|«B| 3| <« ES 2 [ «IB| «Bd| % 2 [ «IB| «Bd| % ES ES ES z: ES z: ES
310 Kufim, zel.st. 5:07 6:02 | 6:30 7:00 | 8:30 [ 10:30 12:30 | 12:30 | 13:35| 14:05 | 14:35| 14:35| 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:02 20:30 | 22:10 | 23:31
310 Kufim, kult.ddm 5:10 6:05 | 6:33 7:03 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 12:33 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 14:38 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:05 20:33 | 22:13 | 23:34
310 Kufim, poliklinika 5:11 6:06 | 6:34 7:04 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 12:34 | 13:39| 14:09 | 14:39 | 14:39 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:06 20:34 | 22:14 | 23:35
310 Kufim, TOS 5:12 6:07 | 6:35 7:05 | 8:35 | 10:35| 12:35| 12:35| 13:40 | 14:10 | 14:40 | 14:40 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:07 20:35| 22:15| 23:36
310 Kufim, TE PFij. ! 6:09 ! ! ! 18:09

= 301 Bystré 6:12 18:12
310 Kufim, TE odj. ! 6:12 ! ! ! 18:12
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:14 6:13 | 6:37 7:07 | 8:37 | 10:37  12:37 | 12:37 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 14:42| 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:13 20:37 | 22:17 | 23:38
226 Lipuvka 5:18 6:17 | 6:41 7:11 | 8:41 [10:41 | 12:41 | 12:41| 13:46 | 14:16 | 14:46 | 14:46 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:17 20:41 | 22:21 | 23:42
= 301 Bystré 5:21 6:41 7:11 8:41 10:41 | 12:41 | 12:41 14:26 | 14:56 |B74:56| 15:11 | 16:11 | 17:11 20:41 | 22:21
= 313 Lysice 10:41 | 12:41 | 12:41
226 LiplGvka, ZS 5:20 6:19 | 6:43 7:13 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 12:43 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 14:48 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:19 20:43 | 22:23 | 23:44
226 Svinosice, naves ! ! ! ! ! ! | 12:46| 12:46| 13:51 | 14:21 | 14:51 | 14:51| 15116 | | ! ! ! ! !
226 SvinoSice 5:23 6:22 | 6:46 7:16 | 8:46 | 10:46 ! ! ! ! ! ! ! 16:16 | 17:16 | 18:22 20:46 | 22:26 | 23:47
226 Sebrov-Katefina, Sebrov 5:26 6:25 | 6:49 7:19 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 12:49 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 14:54 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:25 20:49 | 22:29 | 23:50
226 Sebrov-Katefina, Sv. Katefina 5:28 6:27 | 6:51 7:21 | 8:51 | 10:51 [ 12:51 | 12:51 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:27 20:51] 22:31 | 23:52
235 Blansko, rozc.Klepacov (z) 5:34 6:33 | 6:57 ! ! |10:57] ¢ ! | 14:02]14:32] } ! |15:27|16:227| | |18:33 20:57 | 22:37 | 23:58
235 Blansko, Ole$na ! ! ! ! 8:56 ! |12:56] 12:56| ! ! [|15:01]|15.01| ! ! |17:26]| ! ! ! !
235 Blansko, Hofice 4:55 ! 5:41 ! ! 7:01 | 7:01 ! 9:00 ! 13:00 | 13:00 ! ! 15:05| 15:05 ! ! 17:30 ! 19:20 ! ! !
235 Blansko, Olesna 4:59 ! 5:45 ! ! 7:05 | 7:05 | 7:25 | 9:04 ! 13:04 | 13:04 ! ! 15:09 | 15:09 ! ! 17:34 ! 19:24 ! ! !
235 Blansko, rozvodna toéna (z) 5:02 ! 5:48 ! ! 7:08 | 7:08 | 7:28 | 9:07 ! |13:07]13:07] ! 1512 15:12] ! ! 1737 ) | 1927 ! !
235 Blansko, Synthon 5:03 ! 5:49 ! ! 7:09 [ 7:09 | 7:29 | 9:08 ! 13:08 | 13:08 ! ! 15:13 | 15:13 ! ! 17:38 ! 19:28 ! ! !
235 Blansko, Brnénska 5:04 ! 5:50 ! ! 7:10 | 7:10 | 7:30 | 9:09 ! [13:09]|13:09| ! ! |15114]15:114| ! | 17:39] ) [ 1929 ! ! !
235 Blansko, Svitavska 5:06 ! 5:52 ! ! 712 | 7212 | 7:32 | 9:11 ! 13:11 | 13:11 ! ! 15:16 | 15:16 ! ! 17:41 ! 19:31 ! ! !
= 233 Benesov 7:13 7:13 17:43
235 Blansko, aut.st. 5:08 | 5:36 | 5:54 | 6:35 | 6:59 | 7:14 | 7:14 | 7:34 | 9:13 | 10:59 | 13:13 | 13:13 | 14:04 | 14:34 [ 15:18 | 15:18 | 15:29 | 16:29 | 17:43 | 18:35| 19:33 | 20:59 | 22:39 | 0:00
= S2 Krenovice B5:15 6:50 7:15 7:31 7:31 7:53 9:31 13:31 | 13:31 15:31 | 15:31 |IB15:43 18:01 | 19:01
= S2 Brezova n.Svit. 5:57 6:59 7:29 7:29 9:29 13:29 | 13:29 | 14:29 |B14:45| 15:29 | 15:29 18:01 |[B78:45| 20:01 | 21:29
= R19 Brezova n.Svit. 7:00 19:02
= 167 VySkov 5:27 6:37 7:37 13:37 B14:37
= 222 Blansko 5:26 6:58 7:15 7:15 11:03 | 13:16 | 13:16 | 14:11 18:03 19:36 | 21:06
= 223 Blansko 7:05 7:05 Hu73:36 15:36 15:36 | 16:36 18:36
= 223 Blansko 5:14 6:39 7:26 7:26 9:36 13:36 14:37 | 15:37 15:37 | 16:36 18:39
= 226 Blansko 7:40 |[@39:45 15:20 M316:52
= 230 Olomucany 5:58 6:38 WB4.40 17:43 22:43
= 231 Studnice 5:43 6:23 6:43 7:43 9:43 13:43 14:19 | 14:41 156:39 | 16:43 | 17:43 | 18:43 22:43
= 232 Bousin mB5:15| 5:40 6:11 |B6:40| 7:11 14:11 | 14:40 15:40 | 16:40 | 17:43 19:40 22:40
= 233 Benesov 5:39 6:09 7:11 9:39 13:39 | 13:39 14:39 15:39 | 16:39 18:39 22:39
= 234 Boskovice 5:25 5:55 |B6:40| 7:00 7:25 9:25 13:23 14:10 | 14:40 | 15:25 17:57 19:35
= 235 Lomnice 5:25 |[B5:55| 5:55 |[K6:55 14:23 |MA14:55| 15:25
= spoje navazujici na linku 152 B nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
! spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 1.6. do 30.9. jede od 1.5. do 30.9.
R jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




152 | kuiim - Lipiivka - Blansko (1. &ast) IDS I3 IMK

/—\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.05.2021 do 11.12.2021
Linka 728152: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228
Usek|Zéna Zastavka ot oMl ot ot ot ot ot ot ot ot | &
& & & &
310 Kufim, Zel.st. 6:02 | 8:10 9:30 13:30| 15:30| 18:02 20:30 | 22:30 | 22:30 | 23:31
310 Kufim, kult.ddm 6:05 | 8:13 9:33 13:33 | 15:33 | 18:05 20:33 ] 22:33 | 22:33 | 23:34
310 Kufim, poliklinika 6:06 | 8:14 9:34 13:34 | 15:34 | 18:06 20:34 | 22:34 | 22:34 | 23:35
310 Kufim, TOS 6:07 | 8:15 9:35 13:35( 15:35| 18:07 20:35] 22:35| 22:35 | 23:36
310 Kufim, TE prij. | 6:09 ! ! ! ! 18:09 ! ! ! !
= 301 Bystré 6:12 18:12
310 Kufim, TE od.| 6:12 ! ! ! ! [18:12 ! ! ! !
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 6:13 | 8:17 9:37 13:37 | 15:37 | 18:13 20:37 | 22:37 | 22:37 | 23:38
226 Liptvka 6:17 | 8:21 9:41 13:41] 15:41] 18:17 20:41 | 22:41 | 22:41 ] 23:42
= 301 Bystré 8:41 9:41 13:41 | 15:41 20:41 | 22:41 | 22:41
226 LipGvka, ZS 6:19 | 8:23 9:43 13:43 | 15:43 | 18:19 20:43 | 22:43 23:44
226 SvinoSice, naves ! ! ! ! ! ! ! ! !
226 Svinosice 6:22 | 8:26 9:46 13:46 | 15:46 | 18:22 20:46 | 22:46 23:47
226 Sebrov-Katefina, Sebrov 6:25 | 8:29 9:49 13:49| 15:49 | 18:25 20:49 | 22:49 23:50
226 Sebrov-Katefina, Sv. Katefina 6:27 | 8:31 9:51 13:51 15:51 | 18:27 20:51 ] 22:51 23:52
235 Blansko, rozc.Klepacov (z) ! 8:37 9:57 ! ! |18:33 20:57 | 22:57 23:58
235 Blansko, Olesna 6:32 ! ! 13:56 | 15:56 ! ! ! !
235 Blansko, Hofice 6:36 ! 9:00 ! |11:34]|14:00|16:00( [ |19:00| ! !
235 Blansko, Olesna 6:40 ! 9:04 ! 11:38 | 14:04 | 16:04 ! 19:04 ! ! !
235 Blansko, rozvodna toéna (z) 6:43 ! 9:07 ! |11:41]14:.07|16:07| | |[19:07| ¢ ! !
235 Blansko, Synthon 6:44 ! 9:08 ! 11:42 | 14:08 | 16:08 ! 19:08 ! ! !
235 Blansko, Brnénska 6:45 ! 9:09 ! |11:43]14:09]|16:09| | |[19:09| ¢ ! !
235 Blansko, Svitavska 6:47 ! 9:11 ! 11:45| 14:11| 16:11 ! 19:11 ! ! !
235 Blansko, aut.st. 6:49 | 8:39 | 9:13 | 9:59 | 11:47| 14:13 | 16:13 | 18:35] 19:13 | 20:59 | 22:59 0:00
= S2 Krenovice 9:31 14:32 | 16:32 19:31
= S2 Brezova n.Svit. 9:29 14:29 | 16:29 19:29 | 21:29
= R19 Brezova n.Svit. 7:00 19:02
= 223 Blansko 7:02
= 223 Blansko 229:59 16:36 | 18:36
= 226 Blansko 8:40 |HA9:35
= 231 Studnice 8:43 14:43 | 16:43 | 18:43
= 233 BeneSov 8:39 14:39 | 16:39 | 18:39
= 234 Boskovice 7:05 18:36
= spoje navazujici na linku 152 jede od 2.5. do 31.10., nejede 8.5.,4.7. a 5.7.
(z) zastavka celodenné na znameni IH jede od 1.5.do 30.10., jede také 4.7. a 5.7. @cestu s IDS JMK
! spojjede po jiné trase jede od 1.5. do 31.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 1.6. do 30.9.
® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




